
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ  

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 

Presencial nº 00010/2020. DOTAÇÃO: FONTE:05.001 Secretaria Municipal de 
Educação. AÇÃO:12 361 0011 2083 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DO FUNDEB 

40% ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 FONTE:06.001 Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO:10 122 0013 2071 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE - FUS ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.30 FONTE:07.001 Secretaira Municipal 
de Ação Social AÇÃO:08 122 0018 2047 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN DA 

SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 

00005/2020 - 26.02.20 - ANDRESSA DAYANNE DA SILVA NUNES - R$ 333.674,40. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


